CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Pouso Alegre/MG, 7 de maio de 2025.

Ofício Nº 132 / 2025

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 6 de maio de 2025, sendo:

INDICAÇÕES:

Vereador Davi Andrade: - Nº 787/2025 - Nº 797/2025 - Nº 798/2025 - Nº 799/2025 - Nº 800/2025 - Nº
801/2025 - Nº 802/2025 - Nº 805/2025.

Vereador Delegado Renato Gavião: - Nº 809/2025 - Nº 810/2025 - Nº 811/2025 - Nº 812/2025 - Nº
813/2025.

Vereador Dr. Edson: - Nº 796/2025.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 808/2025.

Vereador Fred Coutinho: - Nº 807/2025 - Nº 814/2025.

Vereador Israel Russo: - Nº 785/2025- Nº 815/2025 - Nº 816/2025 - Nº 817/2025 - Nº 818/2025 - Nº
819/2025 - Nº 820/2025 - Nº 821/2025.

Vereador Leandro Morais: - Nº 806/2025.

Vereadora Lívia Macedo: - Nº 786/2025 - Nº 788/2025 - Nº 795/2025.

Vereador Miguel Tomatinho do Hospital: - Nº 803/2025 - Nº 804/2025 - Nº 822/2025.

Vereador Rogerinho da Policlínica: - Nº 789/2025 - Nº 790/2025 - Nº 791/2025 - Nº 792/2025 - Nº
793/2025 - Nº 794/2025.

Ademais, encaminhamos um pen drive de 16 GB contendo cópia da ata
digital da Sessão Ordinária realizada no dia 29 de abril de 2025, sendo composta da ata escrita resumida
e do registro integral, sem corte ou edição, em sistema audiovisual.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para
expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Lucas José Teodoro de Sousa
Analista Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

		2025-05-07T13:38:51-0300
	LUCAS JOSE TEODORO DE SOUSA:13131642670